** Yvert 283(1300). 1932. Interesante conjunto de más de mil trescientos sellos del 50 cts rojo de Francia
(Tipo Paz) de 1932, nuevos sin fijasellos, la mayoría en bloques de cuatro, esquina de pliego con fecha y
con los diferentes tipos conocidos, incluye algunos bloques con márgenes publicitarios. ALTO VALOR DE
CATALOGO.